

  
    	Sākums
	SensonParts


    	facebook
	LV
	RU
	EN
	LT


  




    
    
      	SensonGroup
	SensonPaint
	SensonAuto
	SensonTruck


    

  

    
    
      	Katalogs
	Piegāde
	Tehniskie padomi
	Par mums
	Kontakti


    

  



		 


[image: ]

  
     [image: ]
      SENSON PARTS

      E-komercija

      
       

     [image: ]
      PREČU PIEGĀDE

      visa Latvijā

      

     [image: ]
      AUTOSERVISS

     vieglajiem automobiļiem

      

  



   
	  
	  
	
																		[image: ]																			[image: ]									[image: ]		


	


		Katalogs




    
      	PIEKARES DAĻAS/STŪRES MEHANISMS
	Bremžu daļas
	TRANSMISIJAS DAĻAS
	DZINĒJA DAĻAS
	ELEKTRONIKA UN ELEKTROIEKĀRTA
	VIRSBŪVES DAĻAS/OPTIKA
	EĻĻAS UN SMĒRVIELAS
	VENTILĀCIJA / KONDICIONĒŠANA
	RIEPAS
	SERVISA APRĪKOJUMS UN INSTRUMENTI


    

    
				
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
					

				
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
					

				
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
					

				
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
					

				
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
					

				
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
						  	
							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  				

							
 
					

				
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs
				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  				  Katalogs
				  				

							
 
						  	
								
				   

				  				  Katalogs
				  				

							
 
						  	
								
				   

				  				  Katalogs
				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
					

				
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
					

				
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs
				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs
				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs
				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs
				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs
				  				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs
				  				

							
 
						  	
							
 
						  	
							
 
						  	
							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs
				  				

							
 
						  	
							
 
						  	
							
 
						  	
							
 
						  	
							
 
					

				
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
						  	
								
				   

				  Mājas lapa				  Katalogs				

							
 
					

		
     

  

  
		Piegāde




					 
   [image: ]

Piegāde Rīgā

Rīgas robežās piegāde ir bez maksas.

 

[image: ]

Piegāde Latvijā

Pasūtījumi ar Latvijas Pasta piegādi tiek pieņemti līdz 17:30.

Reģionālajiem klientiem preces piegādes cena pa visu Latviju neatkarīgi no pasūtījuma summas ir TIKAI 1,72 EUR*.

* cena norādīta ar PVN.

Pasūtījuma noformēšanas noteikumi un piegādes termiņi netiek noteikti. Izņēmumi – riepas, akumulatori, eļļa mucās.

 

 

 

 

 

Sūtījuma saņemšanas noteikumi:

	Saņemot sūtījumu, kurjera klātbūtnē pārliecinieties par preces nokomplektētību un stāvokli, kā arī par tās iepakojumu.
	Gadījumā, ja tiek konstatēti preces bojājumi transportēšanas laikā, sastādiet aktu un nekavējoties par to paziņojiet jūsu menedžerim „Senson Auto”. Šajā gadījumā bojātā prece tiek atgriezta.
	Gadījumā, ja tiek konstatēta preces neatbilstība vai neatbilstoša komplektācija, saskaņā ar pavadošajiem dokumentiem, nekavējoties par to paziņojiet jūsu menedžerim „Senson Auto”. Šajā gadījumā bojātā prece tiek atgriezta.


    
					 
   [image: ]

Ekspress piegāde

„Senson Auto” piedāvā Express Pasts kurjerpiegādes ar preces saņemšanu pasūtīšanas dienā.

Visi Express Pasts piegādes pakalpojumi ir maksas. Summa par sūtījuma  piegādi tiks iekļauta preču transporta pavadzīmē. Maksājums tiek veikts  saskaņā ar Express Pasts kurjerpiegādes tarifiem.

                                 Cenrādis

	
 

Svars (kg)

	Līdz 200 km
 Valmiera, Ventspils, Jēkabpils, Kuldīga,
 Limbaži, Madona, Dobele, Saldus, Gulbene,Jelgava, Ogre, Tukums, Talsi,   Bauska, Cēsis	No 201 līdz 300 km
 Liepāja, Rēzekne, Daugavpils,
 Alūksne, Krāslava, Balvi, Preiļi, Ludza, Valka
	līdz 0.2 kg	3.00	3.00
	līdz 0.5 kg	3.50	3.50
	0.5 - 1	4.50	5.00
	1-3	6.00	6.50
	3-5	6.50	7.00
	5-10	7.00	8.50
	10-15	8.50	10.00
	15-20	10.00	11.50
	20-25	11.50	13.00
	25-30	13.00	14.50
	30-35	14.50	17.50
	35-50	16.00	20.00
	50-75	21.50	23.00
	75-100	24.50	28.50
	100-150	31.50	43.00
	150-200	43.00	50.00
	200-300	50.00	54.50


Cenā iekļauts PVN 21% (EUR)

Reģionālajiem klientiem tiek nodrošināta iespēja kurjera pasta  piegādē par preci norēķināties ar skaidru naudu. Pēc preces saņemšanas  un samaksas kurjers izsniedz čeku.

Klientiem, kam ir tiesības uz preču transporta pavadzīmes kopiju,  nepieciešams ailītē „Papilduinformācija” norādīt „apmaksas veids –  skaidra nauda”. Pakalpojuma summa 1,42 EUR (ar PVN) tiks iekļauta kopējā  rēķinā.



Sīkāk par piegādes noteikumiem var uzzināt pie menedžeriem pa tālruņiem (darba dienas 09:00 - 18:00).

    
			




		 



  
     [image: ]
      SENSON SERVISS

      «Braslas» filiāle

      
       

     [image: ]
      SENSON SERVISS

      «Starta» filiāle

      

     [image: ]
      SENSON PAINT

     Virsbūves remonts un krāsošana

      

  



		




					 
   Senson Serviss

filiāle «Braslas»

Autoserviss, kas specializējies BMW automobiļu apkopē, pēc ilgiem darba gadiem ieguvis reputāciju kā viens no visprofesionālākajiem Latvijā.



Autoservisa pakalpojumi:





	ritošās daļas diagnostika un remonts
	dzinēja diagnostika un remonts
	elektroiekārtas diagnostika un remonts
	signalizācijas uzstādīšana
	riteņu savērsuma regulēšana
	riepu montāža, riteņu balansēšana, riepu remonts
	bremžu sistēmas, ABS diagnostika un remonts
	kondicionēšanas sistēmas diagnostika, uzpilde un remonts
	izpūtēju maiņa un metināšana
	gāzu sadales mehānisma siksnu maiņa




Adrese: Rīga, Braslas iela 22a
 Tālrunis: +37129119199, +37127799112
e-pasts: serviss@sensonauto.lv
Darba laiks: Pirm. - Piekt. 9:00-18:00
Pakalpojumu sniedz: Sia "LMI Serviss"
Reģ. Nr. 40003319093


_________________________________

Senson Serviss

filiāle «Starta»

Vairāku zīmolu automašīnu apkalpojošam autoservisam savus automobiļus uztic ne tikai privātu transportlīdzekļu īpašnieki, bet arī lielu uzņēmumu un valsts struktūru autoparki.



Autoservisa pakalpojumi:

	ritošās daļas remonts un diagnostika;
	elektroiekārtu diagnostika un remonts;
	bremžu sistēmas diagnostika un remonts (pārbaude uz stenda);
	zobsiksnu un agregātsiksnu nomaiņa;
	izplūdes sistēmas remonts un nomaiņa;
	riepu montāža, balansēšana un remonts;
	gaismas elementu pārbaude un regulēšana.


Adrese: Rīga, Starta iela 5F
Tālrunis: +37127799116, +37128601704
e-pasts: starta@sensonserviss.lv
Darba laiks: Pirm. - Piekt. 9:00-18:00
Pakalpojumu sniedz: Sia "LMI Serviss"
Reģ. Nr. 40003319093




    
					 
   Senson Serviss

filiāle «Volguntes»

Vairāku zīmolu automašīnu apkalpojošam autoservisam savus automobiļus uztic ne tikai privātu transportlīdzekļu īpašnieki, bet arī lielu uzņēmumu un valsts struktūru autoparki.



Autoservisa pakalpojumi:



	ritošās daļas remonts un diagnostika;
	elektroiekārtu diagnostika un remonts;
	bremžu sistēmas diagnostika un remonts (pārbaude uz stenda);
	zobsiksnu un agregātsiksnu nomaiņa;
	izplūdes sistēmas remonts un nomaiņa;
	riepu montāža, balansēšana un remonts;
	gaismas elementu pārbaude un regulēšana.




Adrese: Rīga, Volguntes iela 42, LV-1046
 Tālrunis: +37126393999
 e-pasts: volguntes@sensonserviss.lv
Darba laiks: Pirm. - Piekt. 9:00-18:00
Pakalpojumu sniedz: Sia "LMI Serviss"
Reģ. Nr. 40003319093

    
			




		



	Tehniskie padomi

				        		        
			Kāpēc eksperti izvēlās SIDEM ▲▼

			

			
			
				Lejupielādē

			

        
						        
			Kāpēc eksperti izvēlās SIDEM 2 ▲▼

			

			
			
				Lejupielādē

			

        
						        
			Continental. Jostas un to sastāvdaļas. Tehnoloģija. Padomi. ▲▼

			

			
			
				Lejupielādē

			

        
														        
			Continental. Ūdens sūkņu nomaiņa. ▲▼

			

			
			
				Lejupielādē

			

        
						        
			NGK. Aizdedzes sveces. Montāžas norādījumi. ▲▼

			

			
			
				Lejupielādē

			

        
						
		        
			Skatīt iepriekšējās ziņas▼

			 
			 
        
		


		Par mums





	Kompānija „Senson Auto” dibināta 1994.gadā

Galvenais darbības virziens – vieglo automašīnu un vieglo komerctransportu rezerves daļu vairumtirdzniecība.

750 000 detaļu atrodas „Senson Auto” noliktavu plauktos

Mūsu piegādātāju vidū atrodas vairāk nekā 70 Eiropas un Āzijas automašīnu rezerves detaļu ražotāji. Galvenajā klientiem piedāvātajā preču klāstā ietvertas augstas kvalitātes rezerves detaļas, kas ir identiskās tām, kuras izmanto ražošanas līnijās tādi autobūves uzņēmumi kā "Audi", "BMW", "Mercedes Benz", "VW" un "Toyota".

Mūsu autovadītāji, piegādājot klientiem pasūtījumus, katru gadu apkārt zemeslodei apbrauc 7 apļus. Ātra pasūtīto detaļu piegāde tiek nodrošināta, pateicoties operatīvam loģistikas centra, transporta nodaļas darbam un augstai autovadītāju profesionalitātei.

Mūsu klienti ir pārliecināti par pārdošanas nodaļas speciālistu profesionālismu. Kvalificētas konsultācijas, operatīva apkalpošana un atsaucīgas attiecības vairāku gadu garumā tiek uzskatīta par „Senson Auto” vizītkarti.

	
	





		Kontakti




							    
    	SensonAuto

        
            
  				Filiāle "Nīcgales"

Nīcgales iela 34a, Rīga, LV-1035
Tālruņi: +371 29421395,
+371 27767241, +371 27542799

E-pasts: nicgales@sensonauto.lv

Filiāle "Alīses"

Alīses iela 13, Rīga, LV-1046
Tālruņi: +371 27767279
+371 27767273
+371 29297222
E-pasts: alises@sensonauto.lv

Darba laiks:

Pirm. - Piekt.: 09:00-19:00
Sest.: 09:00-14:00

 				
            
    
    
									    
    	SensonAuto

        
            
  				Filiāle "Starta"

virsbūves daļas un optika

Starta iela 5f, Rīga, LV-1026
Mob.tālr.: +371 26553805
E-pasts: larisa.vitolina@sensonauto.lv

Darba laiks:

Pirm. - Piekt.: 09:00-18:00

Senson Auto Lietuva UAB

Ateites g. 15, LT08304 Vilnius, Lietuva

Mob.tālr.: +370 68637090
E-pasts: info@sensonauto.lt

Darba laiks:

 Pirm. - Piekt.: 08:00-18:00

Sest.: 09:00-14:00

 				
            
    
    
									    
    	Rekvizīti

        
            
  				SIA "SENSON AUTO"

Starta iela 5F, Rīga, Latvija, LV-1026
Reģ. Nr. LV40103134754

Luminor Bank AS Latvijas filiāle
RIKOLV2X
LV20RIKO0002930013464

Vairumtirdzniecība: vairumtirdznieciba@sensonauto.lv

Grāmatvedība: gramatvediba@sensonauto.lv

Mārketinga nodaļa:  olga[at]sensonauto.lv


 				
            
    
    
															










   



  
        
      NORĀDES

      	SensonGroup
	SensonPaint
	SensonAuto
	SensonTruck


    

        [image: ]

    
      UZRAKSTIET MUMS

      
        
        
        
        Teksts
                Nosūtīt
      

	  
	  
	  
		 
	
    

    Copyright SENSON GROUP 2024 © All Rights Reserved.

    

  








